
Quinta, 10 de Fevereiro de 2022 | ANO: 2 | Nº 107 | ISSN 2764-3190

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 010.1/2021 ...................................................................... 2

Página 1/3



Quinta, 10 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | Nº 107
ISSN 2764-3190 

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP

010.1/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2022-ARP 010.1/2021. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA SAÚDE E A EMPRESA: ORAL

DENTS - SERVICOS E PRODUTOS MEDICOS E

HOSPITALARES EIRELI – CNPJ Nº

26.996.274/0001-76.  OBJETO: contratação de empresa

para prestação de serviços de confecção de próteses

dentárias para a população carente, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO CONTRATO:

21/01/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR TOTAL:

de R$ 134.800,00 (cento e trinta e quatro mil, oitocentos

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo

Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO:

Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 21 de janeiro de 2022.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: tm1gyes9agk20220210160200

Página 2/3



Quinta, 10 de Fevereiro de 2022 ANO: 2 | Nº 107
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:10.02.2022 23:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022-ARP 010.1/2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-02-10T23:05:23-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




